[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo
                                                   ASSESSORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 008 - de 24 de janeiro de 2020.
Autoriza a realização de Concurso Público Municipal para os cargos que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º. – Autorizar a realização de Concurso Público para provimento dos seguintes cargos efetivos:
I – Para Cadastro Reserva, os seguintes cargos: Agente de meio ambiente, Engenheiro Civil, Enfermeiro, Coletor de Lixo, Técnico de Edificações, Supervisor de Ensino,  Desenhista, Auxiliar Administrativo, Técnico de Informática;
II – Uma Vaga, para os seguintes cargos: Auxiliar de Enfermagem, Psicólogo, Professor PEB I, Merendeira e Motorista.
Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 Gabinete da Prefeita, data supra.
  ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se,
WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]